
  

 
 

 Základná umelecká            
 škola 
 Nádvorná 3366/10 
 960 01 Zvolen 
 
 IČO: 37888706 
 

 

Opis dokladov - Faktúry 
 
 

platná mena  v EUR 

 
 
 
 
 

                          Dátum zverejnenia : 9.1.2018 

 
Číslo 

doklad
u 

 
IČO 

dodávateľa 

 
Dodávateľ 

 
Adresa 

 
Číslo 

faktúry 

 
Dátum 
prijatia 

 
Predmet  

fakturácie 

Celková 
hodnota  
S DPH 

 
Identifikácia 

zmluvy 

 
Identifikáci

a 
objednávky 

          

 
118. 

 
36631124 

 
Slovenská pošta, a.s. 

Partizánska cesta 9 
975 99 Banská Bystrica 

 
700262488 

 
1.12.2017 

 
predplatné časopisov 

 
17,92 € 

  

 
119. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 25 
817 62 Bratislava 

 
2104316791 

 
1.12.2017 

 
mobilný telefón 

 
23,99 € 

 
TB00733813 

 

 
120. 

 
47542667 

 
Energy Europe, SE 

Kopčianska 10 
85101 Bratislava 

 
FZF17106254 

 
4.12.2017 

 
dodávka el. energie 

 
245,00 € 

Zmluva č. 
ZDU-2016-01610-0224 

 

 
121. 

 
48118621 

 
SPIN - SK s.r.o. 

Rákoš 9385/7 
960 01 Zvolen 

 
517403466 

 
4.12.2017 

 
zabezpečenie objektu 

 
19,92 € 

 
č. 31153 

 

 
122. 

 
36645354 

 
DaKra Zvolen, s.r.o. 

Ruţová 1360/44 
960 01 Zvolen 

 
17022535 

 
4.12.2017 

 
Sprava IT technológii 

 
160,00 € 

Zmluva o správe 
Informačných 

technológií 

 

 
123. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 25 
817 62 Bratislava 

 
4104765546 

 
5.12.2017 

 
pevná linka, internet 

 
43,86 € 

4101104380911 
Int-2028533482 

 

 
124. 

 
45373841 

Plutos company, s.r.o 
 

Východná 6968/26    
 911 08 Trenčín 

 
174128 

 
6.12.2017 

 
       ceny na súťaţ HN 

 
42,54 € 

  
35/2017 

 
125. 

 
46112766 

DATART internacional 
a.s. 

Zadunajská cesta 10    
851 01 Bratislava 

 
591731873 

 
6.12.2017 

televízor  PANASONIC 
TX-49ES403E  - 2ks 

 
1 131,8 € 

  
33/2017 

 
126. 

 
47075384 

MY Piano, s.r.o. 
 

Tichá 33    
 811 02 Bratislava 

 
2017/190 

 
6.12.2017 

klavíne krídlo YAMAHA 
GB1 

 
6 600,00 € 

  
31/2017 

 
127. 

 
47423161 

 
L&R team s.r.o 

I. Krasku 1938/15 
960 01 Zvolen 

 
2017772 

 
6.12.2017 

 
PZS 

 
24,00 € 

Zmluva  
PZS 0132014 

 

 
128. 

 
36056243 

JOMA SEPO  
spol. s.r.o 

Ul. SNP 152/108 
962 01 Zvolenská Slatina  

 
170904 

 
8.12.2017 

revízia hasiacich 
prístrojov na rok 2018 

 
116,40 € 

  
28/2017 

 
129. 

 
36031186 

ENESYS s.r.o. Na Štepnici 2538/5    
 960 01 Zvolen 

 
2017/203 

 
8.12.2017 

Revízia el.spotrebičov 
a el. náradia na rok 2018 

 
372,00 € 

  
34/2017 

 
130. 

 
37888528 

Základná škola 
Školská jedáleň 

Ulica P.Jilemnického 
1813/1,960 01 Zvolen 

 
55 

 
13.12.2017 

obedy pre ţiakov a 
členov poroty -  okresná 

súťaţ 

 
48,00 € 

  
32/2017 

 
131. 

 
31612300 

 
STEFE Zvolen, s.r.o. 

Unionka 54 
960 01 Zvolen 1 

 
5101704022 

 
14.12.2017 

 
dodávka tepla 

 
2 092,84 € 

 

532/2013/PVT 
 

 
132. 

 
36645354 

 
DaKra Zvolen s.r.o.  

Ruţová 1360/44 
960 01 Zvolen 

 
17022618 

 
18.12.2017 

 
Notebook HP 250 

 
659,00 € 

  
36/2017 



 
133. 

 
36645354 

 
DaKra Zvolen s.r.o.  

Ruţová 1360/44 
960 01 Zvolen 

 
17022617 

 
18.12.2017 

 
Počítač Dakra PC - grafika 

 
899,28 € 

  
37/2017 

 
134. 

 
36617661 

Magic Print, s.r.o. Rovniankova 15 
851 02 Bratislava 

 
201707188 

 
18.12.2017 

 
Prenájom zariadenia 

 
240,00 € 

 
2017000123 

 

 
135. 

 
37552643 

ALMIK – Miroslav Mikuš Krupinská cesta 9/B    
 960 01 Zvolen 

 
20171090 

 
18.12.2017 

oprava  ţaluzií v triedach  
HO odboru – 12 tried 

 
1 192,80 € 

  
30/2017 

 
136. 

 
35765038 

ELEKTROSPED, a.s Pestovateľská 13 
821 04 Bratislava 

 
3067333785 

 
20.12.2017 

 
Drţiaky na televízor 

 
125,70 € 

 Ţiadanka  
2/2017 

 
137. 

 
40673715   

Jan Homola Turová 98 
962 34 Turová    

 
17147 

 
22.12.2017 

 
výmena ističov   

 
297,43 € 

  
38/2017 

 


